
 

 

 

     marras-joulukuu 2023 

Joulun saapumista odotellessa 

  

Syksyinen harmaus on vaihtunut lumiseen maisemaan, joulun odotukseen ja 

jouluiseen puuhasteluun myös täällä Jälkkärissä. Osallistuimme Karton 

joulukorttitempaukseen, jolla tuotetaan iloa ikäihmisille. Lasten tekemiä 

joulukortteja toimitettiin Halssilassa sijaitsevan Telkänpesän palvelutalon 

asukkaille ja Vaajakosken Sampoharjuun.  

Kokkikerhossa leivottiin juustoteeleipiä ja pipareita. Jälkkärin yhteinen 

tsemppipurkki saatiin täyteen ja lapset valitsivat palkkioksi leffahetken 

herkkujen kera. Lasten oikeuksien viikolla pelattiin lasten toiveleikkejä ja 

vietettiin hassujen vaatteiden päivää, jolloin sai pukeutua vaikkapa 

naamiaisasuun. Musiikkimaalaus ja valotikkubingo olivat myös ohjelmassa. 

Puukäsityöt jatkuivat perjantaisin pikku ryhmissä halukkaiden kanssa. 

Joulukuun 1. päivänä Jälkkäriin ilmestyi tontun postilaatikko, johon on joka 

päivä tullut kortteja lapsille. Sama tonttu on piilottanut joulupukin avaimia 

pitkin koulua ja pihaa. Avaimia on etsitty ja avaimen löydyttyä olemme saaneet 

vielä jouluisen arvoituksen tai yhteisen leikin. Joulukuussa on askarreltu 

pipariukkoja ja tonttuja, sekä Jälkkärin seinälle yhteistä jouluisen metsän 

kuvaa. Joulumetsään on ilmestynyt muun muassa eläimiä ja jouluisia koristeita. 

Pidimme joululaululevyraadin ja joulubingon. Joulumusiikki, jouluiset tarinat ja 

Jälkkäritilan tunnelmavalaistus virittävät meitä joulutunnelmaan joka päivä. 

Saattaapa joulutonttujakin vilahdella koulun pihamaalla tässä joulukuun 

aikana. Salissa järjestettiin myös jouluinen tontturata.  

Torstaina 21.12. katsomme Jälkkärissä jouluisen elokuvan. 

 

Viimeinen Jälkkäripäivä ennen joululomaa on torstai 21.12. ja olemme silloin 

avoinna normaalisti klo 12–17. Joululomaa vietämme koulun tavoin 

22.12.2023 – 7.1.2024. Jälkkärin ovet avautuvat jälleen 8.1.2024 

kevätlukukauden alkaessa.  

 

Kiitos hyvästä yhteistyöstä kuluneen syksyn aikana. 

Hyvää ja rauhallista joulun aikaa jokaiseen kotiin! 

 

Jouluisin terveisin 

 Halssilan Jälkkärin väki  


